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Stena Line tar nästa steg för förbättrad kundupplevelse – lanserar ny 
bokningsapp i december 
  
I december lanserar Stena Line appen Mina Resor, som samlar allt kunder behöver för en smidig 
resa. Samtidigt får både bokningsflödet och lojalitetsprogrammet StenaMORE en uppgradering 
för en mer personlig och smidig upplevelse. 

För att möta sina kunders behov fortsätter Stena Line att utveckla kundupplevelsen – från bokning 
till resa. I december lanserar Stena Line därför den appen Mina Resor, som blir navet i den digitala 
kundupplevelsen och samlar allt från bokningshantering och realtidsuppdateringar till vägvisning i 
hamn och information om öppettider ombord. 

"Med appen Mina Resor tar vi nästa steg mot en personlig och förbättrad kundupplevelse. Vi vill 
göra det enkelt och inspirerande att resa med Stena Line redan innan man går ombord och 
samtidigt möta dagens resenärers behov och framtidens krav på smidiga, digitala lösningar," säger 
Ulf Staaff, Travel Commercial Manager, Stena Line 

Parallellt utvecklar Stena Line den uppdaterade bokningsplattformen som lanserades tidigare 
under 2024, med fokus på att göra bokningsupplevelsen mer intuitiv, snabb och inspirerande. 

Även lojalitetsprogrammet StenaMORE har fått en uppgradering. Programmet erbjuder nu 
modernare design, nytt innehåll och fler förmåner, där medlemmar kan samla poäng, ta del av 
exklusiva erbjudanden och få reseinspiration. Uppdateringen gör StenaMORE till ett ännu mer 
uppskattat verktyg för långsiktiga kundrelationer. 

Genom dessa satsningar fortsätter Stena Line att driva digitalisering inom färjeresandet och skapa 
en sammanhängande helhetsupplevelse för kunderna – både till havs och på land. 

För mer information, vänligen kontakta: Ulf Staaff, Travel Commercial Manager på Stena Line, på 
telefon: +46 (0) 765 11 83 52 eller e-mail: ulf.staaff@stenaline.com 
 
Om Stena Line: Stena Line är ett av Europas ledande färjerederier med 40 fartyg och 20 linjer i norra 
Europa och Medelhavet, som årligen gör totalt 25 700 seglingar. Stena Line är en viktig del av det 
europeiska logistiknätverket och utvecklar nya intermodala fraktlösningar genom att kombinera 
transporter på järnväg, väg och hav. Stena Line spelar också en viktig roll för turismen i Europa med 
sin omfattande passagerarverksamhet. Företaget är familjeägt, grundades 1962 och huvudkontoret 
ligger i Göteborg. Stena Line har 6,200 anställda och omsätter 19,5 miljarder kronor. Mer 
information finns på www.stenaline.com. 
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